АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛОВИНКА
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 (
03

августа

202
1
 года
п. Половинка
)              № 207

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Половинка от 17 декабря 2018 года № 321 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2017-2021 годы»

В связи с изданием постановления администрации сельского поселения Половинка от 30 декабря 2020 года № 265 «О муниципальной программе «Развитие дорожного и жилищно-коммунального хозяйства, благоустройство муниципального образования сельское поселение Половинка на 2021-2025 годы и на период до 2030 года», администрация сельского поселения Половинка постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Половинка от 17 декабря 2018 года № 321 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Половинка от 06 ноября 2018 года № 238 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство сельского поселения Половинка на 2017-2021 годы».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Половинка от 18 декабря 2018 года № 19 «Об утверждении Положения о порядке официального опубликования (обнародования) нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Половинка», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Половинка.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего финансового отдела администрации сельского поселения Половинка С.А.Лойко.

	Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Половинка

Е.Е. Михайлова